
 
 

UCHWAŁA NR XXII.156.2020 
RADY GMINY ZABÓR 

z dnia 16 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X.68.2019 Rady Gminy Zabór z dnia 27 września 2019r. dotyczącej 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Zabór w obrębie Przytok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Rady Gminy Zabór nr........ 
z dnia...........................................w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Zabór w obrębie Przytok uchwala się co następuje: 

1. § 20 ust. 4 pkt 4) lit. e) Uchwały nr X.68.2019 Rady Gminy Zabór z dnia 27 września 2019 r. otrzymuje 
brzmienie o treści: „dla terenu o symbolu MN9, MN12 – zbiorników wodnych, zasilanych wodami gruntowymi 
i opadowymi, bez możliwości piętrzenia, zgodnie z przepisami odrębnymi”. 

2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi gminy Zabór. 

3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego oraz podlega zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Zabór. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Dariusz Tarnas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 3077


	Uchwała
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3


		2020-12-28T14:11:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




